Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«13» 11. 2014 г. №1174
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» ноября 2014 г. № 1174
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление   администрации города Алатыря Чувашской Республики от 03.03.2014 года №231

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях создания условий, обеспечивающих возможность для населения города Алатыря вести здоровый образ жизни и систематически заниматься физической культурой и спортом, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т

1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 03.03. 2014г. №231 «Об утверждении муниципальной программы города Алатыря Чувашской Республики   «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы,  дополнив приложение №3 к муниципальной программе города Алатыря Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта» на 2014-2020 годы пунктом 2.4 следующего содержания:

	Статус
	Наименован
ие муницип-

альной программы
	Код бюджетной классификации
	Источн-

ики
Финан-
сиров-

аия
	Оценки расходов по годам
тыс.руб.

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2.4
	Реконструкция здания находящегося по адресу: г. Алатырь, ул. Жуковского, д.63а.

	Бюджет города Алатыря

	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	2000,0
	1100,0

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела образования и молодежной политики В.Н.Самойлова.
И.о главы администрации

города Алатыря

Т.Б.Ежова
Исп. Паршин В.А.2-06-85